
DIÁRIO OFICIAL
Ano I - Número: 57 de 11 de Setembro de 2024

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

Assinado eletronicamente por: Ariane Santos do Nascimento - CPF: ***.657.254-** em 30/10/2024 15:48:04 - IP com n°: 192.168.5.27

aDOM

Assinado eletronicamente por: Ariane Santos do Nascimento
CPF: ***.657.254-** em 30/10/2024 15:48:04 - IP com n°: 192.168.5.27

www.cacimbadedentro.pb.gov.br/diariooficial.php?id=585

Página(s) 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

EXECUTIVO Ano I - Número: 57 de 11 de Setembro de 2024

Assinado eletronicamente por: Ariane Santos do Nascimento - CPF: ***.657.254-** em 30/10/2024 15:48:04 - IP com n°: 192.168.5.27

SECRETARIA DE SAÚDE - ATOS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - AVISO DE ADIAMENTO -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00011/2024

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00011/2024
A Pregoeira Oficial comunica o adiamento da abertura da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 
00011/2024, para o dia 30 de Setembro de 2024 às 13:00 horas; e do início da fase de lances para 
ocorrer nessa mesma sessão pública. Referência: horário de Brasília - DF. Informações: das 08:00 as 
12:00 horas dos dias úteis, na Rua Capitão Pedro Moreira, 15 - Centro - Cacimba de Dentro -
PB. Telefone: (83) 33791045. E-mail: cplcacimbadedentro@gmail.com. Site: 
www.portaldecompraspublicas.com.brCacimba de Dentro - PB, 11 de setembro de 2024. GLÁUCIA 
KALINE.  ALVES DA FONSECA - Pregoeira Oficial

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - ATOS DO PODER EXECUTIVO - EXTRATO DE TERMO
ADITIVO: 00023/2023

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de peças e materiais diversos de 
forma parcelada destinados a manutenção dos veículos de propriedade do Município de Cacimba de 
Dentro/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00023/2023. ADITAMENTO: Ajuste no 
quantitativo para adequação à demanda. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cacimba 
de Dentro e: CT Nº 00022/2024 - Péricles Carneiro de Oliveira - ME - CNPJ: 03.466.020/0001-40 - 1º 
Aditivo - acréscimo de R$ 46.763,49. ASSINATURA: 11.09.24.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Ariane Santos do Nascimento
CPF: ***.657.254-** em 30/10/2024 15:48:04 - IP com n°: 192.168.5.27

www.cacimbadedentro.pb.gov.br/diariooficial.php?id=585

Página(s) 2 de 2


